
                                                          Uchwała  Nr XXXIX/230/17       

Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 29 września 2017 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2017 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym /j.t. Dz. U. z 2016 roku  poz. 446 z późn. zm./, oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /j.t. Dz. U. z 

2016r. poz.1870 z późn. zm./  Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Zmniejszyć budżet po stronie dochodów o kwotę 227.380,00 zł i wydatków o kwotę 

227.380,00 zł oraz dokonać zmian zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.  

 

  2. Ogólna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

 

  Dochody ogółem   - 33.897.489,16 zł w tym: 

 

    - dochody bieżące 31.693.994,25 zł 

           - dochody majątkowe 2.203.494,91 zł 

        

  Wydatki  ogółem  - 36.234.356,16 zł  w tym: 

 

    - wydatki bieżące 30.377.005,64 zł 

           - wydatki majątkowe 5.857.350,52 zł  

    

 

 3. Planowany deficyt budżetu gminy wynosi 2.336.867,00 zł, który zostanie pokryty wolnymi 

środkami w kwocie 2.300.000,00 zł oraz kredytem w wysokości 36.867,00 zł.  

       4. Przyjąć zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2017 r. na kwotę 5.535.366,52 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3.      

 

§ 2. Przyjąć dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku zgodnie z załącznikami nr 4 i 5. 

 

§ 3. Przyjąć zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

§ 4. Przyjąć dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2017r.  zgodnie z 

załącznikiem nr 7. 

 

§ 5. Przyjąć dochody i wydatki związane z realizacją zadań  realizowanych na podstawie umów lub  

porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.  

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

 

     

                                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                                      
                                                                                                                       Teresa Świątkowska       

   
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  XXXIX/230/17  

Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

DOCHODY 

 

Dział 600 

Dokonano zmniejszenia dotacji na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa drogi w m. Narzym ul. 

Sportowa i Kraszewska – Decyzja Wojewody Warmińsko- Mazurskiego oraz zwiększono dotację                        

z tytułu pomocy finansowej z Powiatu na budowę parkingu przy u. Kościelnej. 

 

Dział 710 

Zwiększono dochody o kwotę 10.000,00 zł. na remont pomnika w lesie białuckim (Gmina Rybno                   

i Gmina Działdowo) 

 

Dział 852 

Zmniejszono  plan dochodów z tytułu dotacji na prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy o 

kwotę 17.752,00 zł. oraz zwiększenie planu o kwotę 223,00 zł. z tytułu dotacji na składki zdrowotne – 

Decyzje Wojewody Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Dział 855 

Dokonano zmiany planu dotacji na wydanie Kart Dużej Rodziny oraz dotacji na świadczenia z tytułu 

wsparcia kobiet w ciąży – Decyzje Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  

 

 

WYDATKI 

 

Dział 600 

Dokonano zmniejszenia planu  na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa drogi w m. Narzym                         

ul. Sportowa i Kraszewska. 

 

Dział 710 

Zwiększono plan na remont pomnika w lesie białuckim o kwotę 10.000,00 (pomoc finansowa                         

z Gminy Rybno i Gminy Działdowo) oraz przeniesiono środki z usług pozostałych na zakup 

materiałów. 

 

Dział 750 

Zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych, szkolenia pracowników oraz świadczenia na rzecz 

osób fizycznych  

 

Dział 754 

Dokonano zmian w zakresie pochodnych od wynagrodzeń oraz zwiększono środki na zakup usług 

remontowych samochodu strażackiego 

 

Dział 801 

Dokonano zmian w planie wydatków zgodnie z pismami Dyrektorów Szkół. 

 

Dział 852 

Zmniejszono plan wydatków na prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy oraz zwiększono 

plan na wypłatę składek zdrowotnych - Decyzje Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, pozostałych 

zmian dokonano na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

 

Dział 855 

Dokonano zmiany planu wydatków na wydanie Kart Dużej Rodziny oraz świadczenia dla kobiet                    

w ciąży - Decyzje Wojewody Warmińsko-Mazurskiego   

 

Dział 900 



Dokonano zwiększenia planu wydatków na wycinkę drzew o kwotę 9.200,00 oraz zmieniono plan na 

podstawie wniosku dotyczącego funduszu sołeckiego – sołectwo Purgałki, kwotę 2.000,00 zł. 

przeniesiono do działu 921 

 

Dział 921 

Kwotę 2.000,00 zł przeniesiono z działu 900 – wniosek dotyczący funduszu sołeckiego sołectwa 

Purgałki 

 

Dział 926 

Zmieniono plan wydatków dotyczący funduszu sołeckiego sołectwa Wierzbowo oraz zwiększono plan 

wydatków w związku z realizacją projektu pn. „Umiem pływać” 

 

 

 

Sporządziła Teresa Wiecińska 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 


